
 

P.G.T 9 CHALLAN 

[See rules 9-C (2), (3) and (4), 19 and 21] 

PASSENGERS AND GOODS TAX 

Invoice of the tax paid into Treasury/Sub-Treasury and credited under head of account
0042-Taxes on Goods and Passengers under the Himachal Pradesh Passengers and
Goods Taxation Act, 1955. 

  

Name of month……………………………………………………… 

Last date of payment…………………………………………………. 

PRESS CTRL-P TO PRINT BACK

By whom tendered (i) Name and address 
of owner on whose 
behalf money is paid.

Payment on 
account of 

Amount

 (ii) Registration 
Certificate No.

103 

  

  

  

  

  

  

  

  

104 

  

  

  

  

  

TAX COLLECTIONS 
PASSENGERS TAX 

01- RECEIPT FROM 
PASSENGERS TAX 

02- SURCHARGE ON 
PASSENGERS TAX 

03.- PASSENGERS TAX 
STAMPS  

04.- RECEIPTS FROM 
PENALTY 

TAX COLLECTION- GOODS 
TAX  

1. RECEIPTS FROM 
GOODS TAX  

2. RECEIPTS FROM 
ADDITIONAL GOODS 
TAX  

OTHER RECEIPTS:  

01- MISCELLANEOUS 
RECEIPTS. 

02- REGISTRATION 
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Dated:………………. The …………………….. 2000 

Signature of Owner. 

Amount received……………………………………. 

Treasury Accountant……………………………….. 

Assessing Authority………………………………… 

…………………………………. District. 

Treasury Officer 

Sub-Treasury Officer  

Treasurer 

Stamp of Treasury.  

Note.— (1) Signature of the Clerk and the Assessing Authority and his seal shall 
not be necessary when the challan is signed by the owner for voluntary deposits. 

(2) To be filled in quadruplicate. First copy to be retained by the 
Treasury, Second copy to be sent to the Treasury Officer to the 
Assessing Authority and remaining third and fourth copies to be 
returned to the person making the payment, for enabling to attach 
the third copy to the return to be furnished by him. 

  

  

  

800. FEES. 

  Total  
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